
8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha č. 1 ZD

KUPNÍ SMLOUVA
podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb. 

číslo smlouvy dodavatele: 6/2018 číslo smlouvy objednatele: 8/VZ/20I8

Smluvní strany

1. Kupující:

Se sídlem:

Obchodní rejstřík:

Zastoupený:
Osoba pověřena 
věcným jednáním: 
Osoby oprávněné ve 
věcech objednávky: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel / fax 
e-mail

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr, vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002 
Ing. Jan Štícha - ředitel organizace

.......................... náměstek provozního úseku

viz. dále 
70971641 
CZ70971641 
.................................... 
.................................. 
+420 387 021 010/ 387 220 946 
sekretariat@susik.cz

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České  Budějovice 

Došlo: 2 2 -03- 2018

Počet listů/ pňloh:^7' / / r t

(dále jen kupující)

2. Prodávající:
Se sídlem:

Obchodní rejstřík: 
Zastoupený: 
Osoba pověřena 
věcným jednáním: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel / fax 
e-mail

(dále jen prodávající)

Vialit Soběslav spol. s r.o.
Na Švadlačkách 478/11, 392 01 Soběslav

u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 852 
Ing. Karlem Valentou, jednatelem

Ing. Karel Valenta, jednatel
14504456
CZ14504456
...............
...........................
381 503 221 / fax. 381 521 292
Vialit.sobeslav@volnv.cz

uzavírají

podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. tuto kupní smlouvu.

i

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:Vialit.sobeslav@volnv.cz


8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha č. 1 ZD

Účel kupní smlouvy

1.1.1. Účelem této kupní smlouvy je realizace veřejné zakázky zadané podle zák. č. 134/2016 
Sb. a násl. v platném znění: „Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry 
vozovek v roce 2018“.

II.
Vymezení a předmět plnění

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 3 této 
kupní smlouvy.

2.2. Předmět koupě:

- Dodávka kationaktivní asfaltové emulze pro ruční výspravu vozovek tryskovou 
metodou specifikace C 60 B4 nebo C 60 B5

- Dodávka kationaktivní asfaltové emulze pro udržovací nátěry vozovek 
specifikace C 65 B3 nebo C 65 B4

(dále jen zboží)

III.
Kupní cena

3.1. Cena emulzí je dána nabídkou prodávajícího a je to cena v Kč nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik a finančních vlivů (inflace apod.) po celou dobu 
platnosti této kupní smlouvy, kterou lze překročit pouze při změně daňových předpisů.

cenová nabídka na asfaltové emulze MJ
p o če t

MJ
JC  ( Kč) C e lke m

Em u lze  C 60  B4 (B 5 )- na v ý sp ra v u  - b ez DPH . .. ...... . . . . . . . . . ...... . . . . . . . . .

D PH  21 % .... . . . . . . . . . .... . . . . . . . . .

C e lk e m  s D PH ...... . . . . . . . . . . . . ...........

cenová nabídka na asfaltové emulze
MJ

p o če t
M J

JC  ( Kč) C e lk e m

E m u lze  C 65 B3 (B 4 )- na n á tě ry  - bez D PH . .. ...... . . . . . . . . . ...... . . . . . . . . .

D PH  21 % .... . . . . . . . . . .... . . . . . . . . .

C e lk e m  s D PH ...... . . . . . . . . . . . . ...........

doplňková cenová nabídka MJ
p o če t

MJ
JC  ( Kč bez 

D PH )
JC  ( Kč vče tn ě  

DPH)

d o p ra va  při m n o žstv í e m u lze  od  2 do 1 4 1 km 1 ........ ........
d o p ra va  při m n o žstv í e m u lze  nad 1 4 1 do 2 0 1 km 1 ........ ........

2



8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha č. 1 ZD

cena za dodávku 2t em ulze na výspravu/nátěry včetně dopravy - z provozovny dodavatele: 
Vialit Soběslav spol. s r.o., Na Švadlačkách 478/11, 392 01 Soběslav

C 6 0 B 4
(B5)

místo plnění
cena za 2 1 v 
Kč bez DPH počet km

Kč/lkm 
bez DPH

cetk.za
dopr.bez DPH

celkem bez 
DPH

celkem vč 
DPH

cestmistrovství 11,12
Č. Budějovice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Týn nad 
Vltavou ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Trhové Sviny ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Domoradice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Kaplice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Vyšší Brod ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství
Jindřichův

Hradec ............ . ....
. . . . . . . .

.... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Písek ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Milevsko ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Vimperk ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Prachatice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Lhenice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Strakonice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Tábor ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Mladá Vožice ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Dvorce ............ . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .
cestmistrovství Bechyně ............ . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . ........... ...... . . . . . . . . .

C 65 B3 
(B4)

místo plnění
cena za 2 1 v 
Kč bez DPH počet km

Kč/lkm  
bez DPH

celk.za
dopr.bez DPH

celkem bez 
DPH

celkem vč 
DPH

cestmistrovství 11,12
Č. Budějovice ...... . . . . . . . . . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . ............... ...... . . . . . . . . .

cestmistrovství Jindřichův
Hradec ...... . . . . . . . . . .... . . . . . . . . .... . . . . . . . . . ............... ...... . . . . . . . . .

IV.
Dodací a platební podmínky

4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

4.2. Platba bude uhrazena do 30 dnů od vystavení faktury prodávajícím. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v Občanském zákoníku. 
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky. Fakturace bude prováděna

3



8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha č. 1 ZD

vždy na adresu příslušného závodu:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod České Budějovice 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod Český Krumlov 
Domoradice 127 
381 01 Český Krumlov

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod Jindřichův Hradec 
Jarošovská 1126/2 
377 29 Jindřichův Hradec

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod Písek 
Vrcovická 2148 
397 01 Písek

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod Prachatice 
Žemovická 916 
383 01 Prachatice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod Strakonice 
U Řepické zastávky 1294 
386 01 Strakonice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Závod Tábor 
Vožická 2107 
390 41 Tábor

4.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

4.4. Zboží bude dodáváno v tennínu: březen 2018 -  prosinec 2018.

Doba dodání objednaného zboží v požadovaném termínu je 48 hodin od objednání při 
množstevním limitu -  min. 2 tuny.

4.5. Zboží bude předané v místě:
1. Cestmistrovství 11 Č.Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 01 Č. Budějovice
2. Cestmistrovství 13 Týn nad Vltavou, Havlíčkova 36, 375 01 Týn nad Vltavou
3. Cestmistrovství 14 Trhové Sviny, Třebízského 723, 374 01 Trhové Sviny
4. Cestmistrovství 22 Domoradice, Domoradice 127, 381 01 Český Krumlov
5. Cestmistrovství 21 Kaplice, Pohorská 668, 382 41 Kaplice

4



8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha č. 1 ZD

6. Cestmistrovství 23 Vyšší Brod, Elektrárna 417,382 73 Vyšší Brod
7. Cestmistrovství 31 Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/2, 377 29 J.Hradec
8. Cestmistrovství 41 Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek, skládka Oldřichov
9. Cestmistrovství 42 Milevsko, Dukelská 269, 399 01 Milevsko
10. Cestmistrovství 52 Vimperk, Špidrova 46, 385 01 Vimperk
11. Cestmistrovství 51 Prachatice, Žernovická 916, 383 01 Prachatice
12. Cestmistrovství 53 Lhenice, Na Běličce 431, 384 02 Lhenice
13. Cestmistrovství 61 Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice
14. Cestmistrovství 71 Tábor, Vožická 2107, 390 41 Tábor
15. Cestmistrovství 72 Mladá Vožice, 391 43 Mladá Vožice
16. Cestmistrovství 73 Dvorce. Dvorce 46, 392 01 Soběslav
17. Cestmistrovství 74 Bechyně, Písecká 374, 391 65 Bechyně

4.6. Způsob realizace dodávky:

Dodávky budou uskutečňovány na základě telefonických, faxových, popř.e-mailových 
objednávek kupujícího.
Za kupujícího je oprávněn objednávat:

Závod České Budějovice .. .......................-  nám. provozního úseku, tel.:.................... 
Cestmistrovství ČB- .............................. tel.: .................... 
Cestmistrovství Trh. Sviny- ......................., tel.:.................... 
Cestmistrovství Týn nad Vltavou -  ........................, tel.: ....................

Závod Český Krumlov -  ..................... -  nám. provozního úseku, tel.: .................... 
Cestmistrovství Domoradice - .........................,tel....................... 
Cestmistrovství Kaplice -  ............................., tel.:.................... 
Cestmistrovství Vyšší Brod - ................., tel.:....................

Závod Jindřichův Hradec -  .....................-  nám. provozního úseku, tel.: .................... 
Cestmistrovství J. Hradec -  ........................ tel.: ....................

Závod Písek - ............................ -  nám. provozního úseku tel. :.................... 
Cestmistrovství Písek - ................ tel.:..................... 
Cestmistrovství Milevsko -  ......................... tel.: ....................

Závod Prachatice -  ......................... -  nám. provozního úseku tel.: .................... 
Cestmistrovství Prachatice -  ......................., tel.:..................... 
Cestmistrovství Vimperk -  ......................... tel.: ........................................... 
..........................
Cestmistrovství Lhenice -  ........................... tel: ....................

Závod Strakonice - ....................-  nám. provozního úseku tel.: .................... 
Cestmistrovství Strakonice -  ........................, tel.:.....................

Závod Tábor - .....................-  nám. provozního úseku tel.:..................... 
Cestmistrovství T ábor- ........................, tel.:..................... 
Cestmistrovství Dvorce -  ......................., tel.: .................... 
Cestmistrovství Mladá Vožice -  ..................... DiS, tel.:.................... 
Cestmistrovství Bechyně - ..........................., tel.: ....................

5



8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha č. 1 ZD

Zodpovědnou osobou za vyřizování objednávek u prodávajícího je.................................. 
tel ............. ......, fax 381 521 292, e-mail vialit.sobeslav@volny.cz,
................................................ Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky potvrzujícím 
e-mailem nejpozději následující den po obdržení objednávky.

Minimální odběr - při požadavku včetně dopravy -  2 tuny.

V případě, že si zajistí kupující odvoz vlastními dopravními prostředky, nebude účtována 
doprava.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

V.
Záruční doba, reklamace

5.1. Na zboží poskytuje prodávající záruku v případě skladování po dobu 12 měsíců.
Kupující si vyhrazuje právo nechat přezkoumat vzorky nezávislou zkušebnou.
V případě vadného plnění, tj. v rozporu splatnými normami TP a ČSN, přijímá 
prodávající reklamované zboží zpět a vrací finanční prostředky za něj uhrazené v plné 
výši.

VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1 V případě , že faktura nebude uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení

6.2 Při nedodržení termínu dodávky bude prodávajícímu vyúčtována smluvní pokuta 
ve výši 1 500,- Kč (bez DPH) za každý kalendářní den prodlení.

6.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody .Smluvní 
pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst 
proti pohledávce prodávajícího.

6.3 Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- opakované (více jak 2x) nedodání zboží v termínu
- nedodání zboží požadované kvality.

VII.
Ostatní ujednání

7.1 Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

7.2 Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího č. 8/VZ/2018 
a nabídka prodávajícího ze dne 6.3.2018 jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy.

7.3 Prodávající bere dále na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném

6

mailto:vialit.sobeslav@volny.cz


8/VZ/2018 Dodávka asfaltové emulze pro výspravy a nátěry vozovek v roce 2018 příloha Č. 1 ZD

znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této 
smlouvy.

7.4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

7.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

7.6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

7.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

7.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do
31.12.2018.

V Č. Budějovicích dne: ” 3, Oi 2018 V Soběslavi, dne: 15.3.2018

Spréva a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10.370 10 Č. Budějovic©

.........................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..


